
Отдел образования 

Администрации Хотынецкого района Орловской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Ёлочка» 

Хотынецкого района Орловской области 

______________________________________________________________________ 

                                                      

   303951, Орловская область,  Хотынецкий район, п.Звезда телефон :8 (48642) 2-41-69 

  электронная почта: hot-elochka@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «01» сентября 2021 года                                            № 50 

 

«О создании бракеражной 

комиссии в МБДОУ на 2021-2022 учебный год» 

 

     В целях  обеспечения контроля, соблюдении технологии приготовления пищи и 

использования качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ  детский 

 сад «Ёлочка»  

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Создать бракеражную комиссию в составе  трёх  человек: 

                Кисенкова И.В.- заведующий 

                     Кулятова Р.А. – кладовщик 

                          Ерёмина Е.Л. – диетсестра 

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением комиссии ДОУ, 

утвержденным заведующим ДОУ. 

    

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий МБДОУ                                                  И.В.Кисенкова 

 

 

 

 

 

 

mailto:hot-elochka@mail.ru

